

Ikastetxeen zerrenda: Hizkuntza eta Literatura

OHARRAK

- Oro har, DBH-Batxilergoko ordutegiak goizekoak dira (edo goiz eta arratsaldekoak, baina, arratsaldekoak soilik ez).
- Lanbide Heziketako (LH) plazen kasuan, zentroaren webgunean kontsultatu behar da eskaintzen dituzten zikloak zeintzuk diren eta ikaslearen ardua da zentroan galdetzea horietako zeini dagokion eskaintako plaza eta zein den ordutegia (oro har goizekoak dira, baina, arratsaldeko salbuespenen bat egon daiteke).
- Ezin dira praktikak egin zerrendan ez dauden ikastetxeetan, ikastetxearekin adostu bada ere.
- Hezkuntza Sailaren martxoaren 6ko 33/2018 dekretuak arautzen ditu masterreko praktikak. Dekretuaren arabera, ezin dira plazak adostu ikastetxeekin. Plazen esleipena Masterreko Batzorde Akademikoak egingo du espedienteko notaren arabera, matrikula garaian ikasle bakoitzak zerrenda honetatik egindako aukeraketaren arabera.

| Ikastetxea | LH | Hezkuntza-etapa | Espezialitatea | Ereduak |
|---|-------|-----------------|-------------------------------|---------|
| 010351 IES Audio BHI (LAUDIO) | ARABA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | B D |
| 010351 IES Audio BHI (LAUDIO) | ARABA | DBH-BATXILERGOA | INGELESA | B D |
| 010351 IES Audio BHI (LAUDIO) | ARABA | DBH-BATXILERGOA | INGELESA | B D |
| 010329 IES Mendabaldea BHI (GASTEIZ) | ARABA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 010202 CPEIPS Lautada Ikastola HLBHIP (AGURAIN) | ARABA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 010199 CPEIPS La Milagrosa HLBHIP (LAUDIO) | ARABA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | B |
| 010199 CPEIPS La Milagrosa HLBHIP (LAUDIO) | ARABA | DBH- | INGELESA | B |

| | | BATXILERGOA | | |
|--|---------|---------------------|----------------------------------|-----|
| 010178 CPEIPS San Bizente Ikastola HLBHIP (OION) | ARABA | DBH- BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 010173 CPEIPS Assa Ikastola HLBHIP (LAPUEBLA DE LABARCA) | ARABA | DBH- BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 010134 IES Francisco De Vitoria BHI (GASTEIZ) | ARABA | DBH- BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | A |
| 010135 IES Los Herrán BHI (GASTEIZ) | ARABA | DBH- BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 015845 CPEIPS Salesianos Deusto HLBHIP (BILBO) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | INGELESA | A B |
| 015220 CPES Ibaizabal Koop. E. Ikastola BHIP (DURANGO) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 015188 IES Ibarrekolanda BHI (BILBO) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | GAZTELERA ETA LITERATURA | A D |
| 015188 IES Ibarrekolanda BHI (BILBO) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | INGELESA | A D |
| 015108 IES Mungia BHI (MUNGIA) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | INGELESA | D |
| 015088 IES Bengoetxe BHI (GALDAKAO) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | GAZTELERA ETA LITERATURA | D |
| 014951 CPEIPS Alazne HLBHIP (BARAKALDO) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | A B |
| 014951 CPEIPS Alazne HLBHIP (BARAKALDO) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | GAZTELERA ETA LITERATURA | A B |
| 014951 CPEIPS Alazne HLBHIP (BARAKALDO) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | INGELESA | A B |
| 014808 CPEIPS San Francisco Javier HLBHIP (SANTURTZI) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | INGELESA | A B |

| | | | | |
|--|---------|---------------------|----------------------------------|-------|
| 014812 CPEIPS Sta. Maria-Hijas De La Cruz HLBHIP (SANTURTZI) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | INGELES | A B |
| 014797 CPES Xabier BHIP (PORTUGALETE) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | INGELES | A B |
| 014792 CPEIPS Ntra. Sra. Del Carmen HLBHIP (PORTUGALETE) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | INGELES | A B |
| 014786 CPEIPS Ntra. Sra. De La Antigua HLBHIP (URDUÑA) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | INGELES | A B D |
| 014767 CPEIPS B.V. María HLBHIP (LEIOA) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | A B |
| 014767 CPEIPS B.V. María HLBHIP (LEIOA) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | A B |
| 014767 CPEIPS B.V. María HLBHIP (LEIOA) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | A B |
| 014767 CPEIPS B.V. María HLBHIP (LEIOA) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | GAZTELERA ETA LITERATURA | A B |
| 014761 CPEIPS Avellaneda HLBHIP (GÜEÑES) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 014761 CPEIPS Avellaneda HLBHIP (GÜEÑES) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | GAZTELERA ETA LITERATURA | D |
| 014761 CPEIPS Avellaneda HLBHIP (GÜEÑES) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | INGELES | D |
| 014742 CPEIPS Azkorri HLBHIP (GETXO) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | INGELES | A B |
| 014737 CPEIPS San Pelayo HLBHIP (ERMUA) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | INGELES | A |
| 014729 CPEIPS San Jose-Jesuitak HLBHIP (DURANGO) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | B D |
| 014729 CPEIPS San Jose-Jesuitak HLBHIP (DURANGO) | BIZKAIA | DBH- | EUSKARA ETA EUSKAL | B D |

| | | BATXILERGOA | LITERATURA | |
|--|---------|---------------------|----------------------------------|-------|
| 014729 CPEIPS San Jose-Jesuitak HLBHIP (DURANGO) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | GAZTELERA ETA LITERATURA | B D |
| 014729 CPEIPS San Jose-Jesuitak HLBHIP (DURANGO) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | INGELES | B D |
| 014732 CPEPS Lourdesko Ama LBHIP (ELORRIO) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | GAZTELERA ETA LITERATURA | D |
| 014732 CPEPS Lourdesko Ama LBHIP (ELORRIO) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | INGELES | D |
| 014727 CPEIPS San Antonio Ikastetxea HLBHIP (DURANGO) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | B D |
| 014704 CPES Sta. María De Artagan BHIP (BILBO) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | |
| 014698 CPEIPS San Pedro Apostol HLBHIP (BILBO) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | B |
| 014685 CPEIPS Pureza De María HLBHIP (BILBO) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | A B |
| 014676 CPEPS Jesuitak Indautxu LBHIP (BILBO) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | INGELES | A B D |
| 014677 CPEIPS Ntra. Sra. Del Carmen HLBHIP (BILBO) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | A B |
| 014677 CPEIPS Ntra. Sra. Del Carmen HLBHIP (BILBO) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | A B |
| 014678 CPEIPS Ntra. Sra. Del Pilar HLBHIP (BILBO) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | B |
| 014678 CPEIPS Ntra. Sra. Del Pilar HLBHIP (BILBO) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | INGELES | B |
| 014657 CPEIPS Jesuitinas Bilbao La Inmaculada HLBHIP (BILBO) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | B |

| | | | | |
|--|---------|-----------------|-------------------------------|-------|
| 014657 CPEIPS Jesuitinas Bilbao La Inmaculada HLBHIP (BILBO) | BIZKAIA | DBH-BATXILERGOA | INGELESA | B |
| 014658 CPEIPS La Salle Bilbao HLBHIP (BILBO) | BIZKAIA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | A B D |
| 014637 CPEIPS El Ave María HLBHIP (BILBO) | BIZKAIA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | B |
| 014639 CPEIPS El Salvador HLBHIP (BILBO) | BIZKAIA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | A B D |
| 014630 CPEIPS Calasancio HLBHIP (BILBO) | BIZKAIA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | A B |
| 014597 CPEPS San Jose LBHIP (BASAURI) | BIZKAIA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 014595 CPEIPS Cooperativa Basauri HLBHIP (BASAURI) | BIZKAIA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | B |
| 014595 CPEIPS Cooperativa Basauri HLBHIP (BASAURI) | BIZKAIA | DBH-BATXILERGOA | INGELESA | B |
| 014587 CPEIPS Salesianos Barakaldo HLBHIP (BARAKALDO) | BIZKAIA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | A B |
| 014587 CPEIPS Salesianos Barakaldo HLBHIP (BARAKALDO) | BIZKAIA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | A B |
| 014588 CPEIPS San Vicente De Paul HLBHIP (BARAKALDO) | BIZKAIA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | A B |
| 014588 CPEIPS San Vicente De Paul HLBHIP (BARAKALDO) | BIZKAIA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | A B |
| 014578 CPEIPS La Inmaculada M.S.J.O. HLBHIP (BARAKALDO) | BIZKAIA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | A B |
| 014582 CPEIPS Ntra. Sra. De Begoña HLBHIP (BARAKALDO) | BIZKAIA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | B |
| 014583 CPEIPS Ntra. Sra. Del Rosario HLBHIP (BARAKALDO) | BIZKAIA | DBH- | EUSKARA ETA EUSKAL | B |

| | | BATXILERGOA | LITERATURA | |
|---|---------|---------------------|----------------------------------|-------|
| 014575 CPEIPS El Regato HLBHIP (BARAKALDO) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | A B D |
| 014566 CPEIPS El Carmelo HLBHIP (AMOREBIETA-ETXANO) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 014561 CPEIPS Lauro Ikastola HLBHIP (LOIU) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 014561 CPEIPS Lauro Ikastola HLBHIP (LOIU) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 014549 CPEIPS Itxaropena Ikastola HLBHIP (TRAPAGARAN) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 014550 CPEIPS Bihotz Gaztea Ikastola HLBHIP (SANTURTZI) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 014553 CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP (SOPELA) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 014553 CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP (SOPELA) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 014553 CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP (SOPELA) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 014543 CPEIPS Zubi-Zahar Ikastola HLBHIP (ONDARROA) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 014544 CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP (PORTUGALETE) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 014544 CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP (PORTUGALETE) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 014537 CPEIPS Larramendi Ikastola HLBHIP (MUNGIA) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 014537 CPEIPS Larramendi Ikastola HLBHIP (MUNGIA) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |

| | | | | |
|---|---------|-----------------|-------------------------------|---|
| 014527 CPEIPS Seber Altube Ikastola HLBHIP (GERNIKA-LUMO) | BIZKAIA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 014527 CPEIPS Seber Altube Ikastola HLBHIP (GERNIKA-LUMO) | BIZKAIA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 014530 CPEIPS Resurrección M. De Azkue Ikastola HLBHIP (LEKEITIO) | BIZKAIA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 014530 CPEIPS Resurrección M. De Azkue Ikastola HLBHIP (LEKEITIO) | BIZKAIA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 014524 CPEIPS San Nikolas Ikastola HLBHIP (GETXO) | BIZKAIA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 014526 CPEIPS San Fidel Ikastola HLBHIP (GERNIKA-LUMO) | BIZKAIA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 014516 CPEIPS Urretxindorra Ikastola HLBHIP (BILBO) | BIZKAIA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 014518 CPEIPS Kurutziaga Ikastola HLBHIP (DURANGO) | BIZKAIA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 014510 CPI Karmelo Ikastola IPI (BILBO) | BIZKAIA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 014512 CPEIPS Kirikiño Ikastola HLBHIP (BILBO) | BIZKAIA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 014505 CPEIPS Artxandape Ikastola HLBHIP (BILBO) | BIZKAIA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 014508 CPI Deustuko Ikastola IPI (BILBO) | BIZKAIA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 014493 CPEIPS Andra Mari Ikastola HLBHIP (AMOREBIETA-ETXANO) | BIZKAIA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 014494 CPEIPS Lauaxeta Ikastola HLBHIP (AMOREBIETA-ETXANO) | BIZKAIA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 014494 CPEIPS Lauaxeta Ikastola HLBHIP (AMOREBIETA-ETXANO) | BIZKAIA | DBH- | EUSKARA ETA EUSKAL | D |

| | | BATXILERGOA | LITERATURA | |
|--|----------|---------------------|----------------------------------|-----|
| 014495 CPEIPS Abusu Ikastola HLBHIP (BILBO) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 014086 IES Urbi BHI (BASAURI) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | FRANTSESA | D |
| 014066 IES Beurko BHI (BARAKALDO) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | FRANTSESA | D |
| 015307 IES Fray Juan De Zumarraga-Durango BHI (DURANGO) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | FRANTSESA | D |
| 015757 CPI Eretza Berri IPI (GÜEÑES) | BIZKAIA | DBH- BATXILERGOA | FRANTSESA | D |
| 012991 CPEIPS Elkar Hezi HLBHIP (OÑATI) | GIPUZKOA | DBH- BATXILERGOA | INGELESA | D |
| 012980 IES Orixe BHI (TOLOSA) | GIPUZKOA | DBH- BATXILERGOA | INGELESA | D |
| 012969 IES Eguzkitza BHI (IRUN) | GIPUZKOA | DBH- BATXILERGOA | INGELESA | D |
| 012945 IES Kurtzebarri BHI (ARETXABALETA) | GIPUZKOA | DBH- BATXILERGOA | INGELESA | B D |
| 012513 CPEIPS La Asunción HLBHIP (DONOSTIA) | GIPUZKOA | DBH- BATXILERGOA | FRANTSESA | A B |
| 012380 CPEIPS Mariaren Lagundia Ikastola HLBHIP (BERGARA) | GIPUZKOA | DBH- BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 012380 CPEIPS Mariaren Lagundia Ikastola HLBHIP (BERGARA) | GIPUZKOA | DBH- BATXILERGOA | GAZTELERA ETA LITERATURA | D |
| 012380 CPEIPS Mariaren Lagundia Ikastola HLBHIP (BERGARA) | GIPUZKOA | DBH- BATXILERGOA | INGELESA | D |
| 012381 CPEIPS Zubimusu Ikastola-Villabona HLBHIP (VILLABONA) | GIPUZKOA | DBH- BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |

| | | | | |
|--|----------|-----------------|-------------------------------|---|
| 012381 CPEIPS Zubimusu Ikastola-Villabona HLBHIP (VILLABONA) | GIPUZKOA | DBH-BATXILERGOA | GAZTELERA ETA LITERATURA | D |
| 012381 CPEIPS Zubimusu Ikastola-Villabona HLBHIP (VILLABONA) | GIPUZKOA | DBH-BATXILERGOA | INGELESA | D |
| 012382 CPEIPS Jakintza Ikastola HLBHIP (ORDIZIA) | GIPUZKOA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 012382 CPEIPS Jakintza Ikastola HLBHIP (ORDIZIA) | GIPUZKOA | DBH-BATXILERGOA | GAZTELERA ETA LITERATURA | D |
| 012375 CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP (TOLOSA) | GIPUZKOA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 012375 CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP (TOLOSA) | GIPUZKOA | DBH-BATXILERGOA | GAZTELERA ETA LITERATURA | D |
| 012375 CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP (TOLOSA) | GIPUZKOA | DBH-BATXILERGOA | INGELESA | D |
| 012375 CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP (TOLOSA) | GIPUZKOA | DBH-BATXILERGOA | FRANTSESA | D |
| 012372 CPEIPS Zurriola Ikastola HLBHIP (DONOSTIA) | GIPUZKOA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 012372 CPEIPS Zurriola Ikastola HLBHIP (DONOSTIA) | GIPUZKOA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 012372 CPEIPS Zurriola Ikastola HLBHIP (DONOSTIA) | GIPUZKOA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 012372 CPEIPS Zurriola Ikastola HLBHIP (DONOSTIA) | GIPUZKOA | DBH-BATXILERGOA | INGELESA | D |
| 012361 CPEIPS Axular Lizeoa HLBHIP (DONOSTIA) | GIPUZKOA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 012361 CPEIPS Axular Lizeoa HLBHIP (DONOSTIA) | GIPUZKOA | DBH-BATXILERGOA | INGELESA | D |
| 012363 CPEIPS Ekintza HLBHIP (DONOSTIA) | GIPUZKOA | DBH- | FRANTSESA | B |

| | | BATXILERGOA | | |
|---|----------|-----------------|-------------------------------|-----|
| 012364 CPEIPS Herri-Ametsa Ikastola HLBHIP (DONOSTIA) | GIPUZKOA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 012364 CPEIPS Herri-Ametsa Ikastola HLBHIP (DONOSTIA) | GIPUZKOA | DBH-BATXILERGOA | GAZTELERA ETA LITERATURA | D |
| 012357 CPEIPS Orereta HLBHIP (ERRETERIA) | GIPUZKOA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | B D |
| 012357 CPEIPS Orereta HLBHIP (ERRETERIA) | GIPUZKOA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | B D |
| 012357 CPEIPS Orereta HLBHIP (ERRETERIA) | GIPUZKOA | DBH-BATXILERGOA | GAZTELERA ETA LITERATURA | B D |
| 012357 CPEIPS Orereta HLBHIP (ERRETERIA) | GIPUZKOA | DBH-BATXILERGOA | FRANTSESA | B D |
| 012349 CPEIPS Txantxiku Ikastola HLBHIP (OÑATI) | GIPUZKOA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 012349 CPEIPS Txantxiku Ikastola HLBHIP (OÑATI) | GIPUZKOA | DBH-BATXILERGOA | FRANTSESA | D |
| 012352 CPEIPS Haurtzaro Ikastola HLBHIP (OIARTZUN) | GIPUZKOA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 012352 CPEIPS Haurtzaro Ikastola HLBHIP (OIARTZUN) | GIPUZKOA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 012341 CPEIPS San Benito Ikastola HLBHIP (LAZKAO) | GIPUZKOA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 012341 CPEIPS San Benito Ikastola HLBHIP (LAZKAO) | GIPUZKOA | DBH-BATXILERGOA | INGELES | D |
| 012341 CPEIPS San Benito Ikastola HLBHIP (LAZKAO) | GIPUZKOA | DBH-BATXILERGOA | FRANTSESA | D |
| 012342 CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP (LEGAZPI) | GIPUZKOA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |

| | | | | |
|---|----------|-----------------|-------------------------------|-------|
| 012342 CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP (LEGAZPI) | GIPUZKOA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 012342 CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP (LEGAZPI) | GIPUZKOA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 012342 CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP (LEGAZPI) | GIPUZKOA | DBH-BATXILERGOA | FRANTSESA | D |
| 012336 CPEIPS Uzturpe Ikastola HLBHIP (IBARRA) | GIPUZKOA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 012328 CPEIPS Elgoibar Ikastola HLBHIP (ELGOIBAR) | GIPUZKOA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 012331 CPEPS Almen Ikastola LBHIP (ESKORIATZA) | GIPUZKOA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 012286 IES J.M. Iparragirre BHI (URRETXU) | GIPUZKOA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 012292 IES Lizardi BHI (ZARAUTZ) | GIPUZKOA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 012282 IES Oianguren BHI (ORDIZIA) | GIPUZKOA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 012282 IES Oianguren BHI (ORDIZIA) | GIPUZKOA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 012225 IES Bideberri BHI (DONOSTIA) | GIPUZKOA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | A B D |
| 012225 IES Bideberri BHI (DONOSTIA) | GIPUZKOA | DBH-BATXILERGOA | INGELESA | A B D |
| 012173 IES Koldo Mitxelena BHI (ERRENTERIA) | GIPUZKOA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 012137 CPI Juan Zaragueta Herri Eskola IPI (ORIO) | GIPUZKOA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 012132 IES Mutriku BHI (MUTRIKU) | GIPUZKOA | DBH- | EUSKARA ETA EUSKAL | D |

| | | BATXILERGOA | LITERATURA | |
|---|----------|---------------------|----------------------------------|---|
| 012132 IES Mutriku BHI (MUTRIKU) | GIPUZKOA | DBH- BATXILERGOA | INGELESA | D |
| 012117 IES Olazabal BHI (LEGAZPI) | GIPUZKOA | DBH- BATXILERGOA | INGELESA | D |
| 012117 IES Olazabal BHI (LEGAZPI) | GIPUZKOA | DBH- BATXILERGOA | INGELESA | D |
| 012071 IES Talaia BHI (HONDARRIBIA) | GIPUZKOA | DBH- BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 012071 IES Talaia BHI (HONDARRIBIA) | GIPUZKOA | DBH- BATXILERGOA | INGELESA | D |
| 013431 IES Elgoibar BHI (ELGOIBAR) | GIPUZKOA | DBH- BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 013431 IES Elgoibar BHI (ELGOIBAR) | GIPUZKOA | DBH- BATXILERGOA | INGELESA | D |
| 013461 IES Beasain BHI (BEASAIN) | GIPUZKOA | DBH- BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 013461 IES Beasain BHI (BEASAIN) | GIPUZKOA | DBH- BATXILERGOA | INGELESA | D |
| 013554 IES Oriarte BHI (LASARTE-ORIA) | GIPUZKOA | DBH- BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 013554 IES Oriarte BHI (LASARTE-ORIA) | GIPUZKOA | DBH- BATXILERGOA | INGELESA | D |
| 013555 IES Urola Ikastola BHI (AZPEITIA) | GIPUZKOA | DBH- BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 013555 IES Urola Ikastola BHI (AZPEITIA) | GIPUZKOA | DBH- BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 013583 CPEIPS La Salle Berrozpe Ikastetxea HLBHIP (ANDOAIN) | GIPUZKOA | DBH- BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |



| | | | | |
|---|----------|-----------------|-------------------------------|-------|
| 013584 CPES Magale Salestarrak BHIP (URNIETA) | GIPUZKOA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | D |
| 013586 CPEIPS Irungo La Salle HLBHIP (IRUN) | GIPUZKOA | DBH-BATXILERGOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA | A B D |